
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 01.10.2025 № 217

м. Золотоноша

Про створення комісії

З метою розгляду колективного звернення мешканців багатоквартирного
будинку, розташованого по вул. Шевченка, 148 в м. Золотоноша (26.09.2025 №
3192) щодо небезпечної ситуації, що склалася у квартирі № 54 даного будинку
та належить громадянину Грахольському Анатолію Вікторовичу 25.02.1950
р.н., керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію щодо перевірки небезпечної ситуації, що склалася у

квартирі № 54 даного будинку та належить громадянину Грахольському
Анатолію Вікторовичу 25.02.1950 р.н., у складі

Флоренко О.А. - голова комісії, заступник міського голови;
Лукомська Т.Е. - заступник голови комісії, начальник управління

праці та соціального захисту населення;
Резніченко М.В. - секретар комісії, заступник начальника управління

праці та соціального захисту населення;

Члени комісії:

Насальська Л.О. - директор КНП "Золотоніська багатопрофільна
лікарня" Золотоніської міської ради;

Неліна Л.Т. - директор Золотоніського центру надання
соціальних послуг виконавчого
комітету Золотоніської міської ради ;

Сизько Д.В. - начальник юридичного відділу;
Головань Л.Б . - начальник зв’язків з громадою;
Харін А.В. - начальник управління ЖКГ;
представники - Золотоніського РУ ЦЗ та ПД ГУ ДСНС України в

Черкаській області (за згодою);



- Золотоніського районного відділу поліції в
Черкаській області (за згодою);

- Золотоніського УЕГГ Черкаської філії ТОВ
"Газорозподільні мережі України" (за згодою);

- ПрАТ "Янтарь" (за згодою).

2. Комісії до 17 жовтня 2025 року провести перевірку квартири №54 за
адресою: вул. Шевченка 148 м. Золотоноша, скласти відповідний акт та подати
його на затвердження секретарю ради.

3. Контроль за виконання розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23057


